J
■i j

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Главы Кыштымского городского
округа от 09.04.2008 г. № 828
«О поддержании общественного
порядка в чрезвычайных ситуациях

на территории Кыштымского
городского округа» '

На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», в целях обеспечения общественного порядка и
общественной безопасности при возникновении чрезвычайных ситуаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Кыштымского городского округа от
09.04.2008 г. № 828«0 поддержании общественного порядка в чрезвычайных
ситуациях на территории Кыштымского городского округа» следующее изменение:

по тексту Положения о поддержании общественного порядка в чрезвычайных
ситуациях на территории Кыштымского городского округа слова «ОВД по
Кыштымскому городскому округу» заменить словами «Межмуниципальный отдел
МВД России «Кыпггымский» по Челябинской области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекомуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Кыштымскс

от « _ /0 » ____ О У 201/. г. №/г .№  № ■ г. Кыштым

Глава Кыштымского городског